
  Zápis ze zasedání obecního zastupitelstva č. 8 obce Kundratice    
konaného dne 26.8.2025 

 
Přítomni: Sysel D., Kopáček J.,  Šibor V., Zahálka R., Šiborová M. 
Omluveni: Luboš Kudláč 
Zapisovatel: Šiborová Marcela 
 

Program:  
    1. Zahájení 
    2. Návrh a schválení zapisovatele a ověřovatele zápisu 
    3. Schválení programu ZO 
    4. Seznámení s korespondencí 

 5. Žádosti 
    6. Diskuze 
    7. Závěr 
 
Ad 1)   Starosta zahájil schůzi a přivítal přítomné. 
 
Ad 2) Zastupitelé jednohlasně zvolili ověřovatele zápisu: p. Šibor Viktor a p. Zahálka Rostislav 
a zapisovatele Marcela Šiborová 

Hlasování: 6 hlasů pro a 0 hlasů proti – bez výhrad 
 

Ad 3) Zastupitelé obce program ZO jednomyslně schválili 
           Hlasování :  6  hlasů pro a 0 hlasů proti – bez výhrad 
 
Ad 4)   Technické služby svoz odpadů 16 564,- Kč, Hasičská vzájemná pojišťovna 1414,- Kč   

Hlasování: 6 hlasů pro a 0 hlasů proti – bez výhrad 
 
Ad 5)  Žádosti  
             Žádné žádosti 
 
Ad 6)    Probíhá realizace Volnočasového centra, řešíme povolení vodovodní přípojky  

Zastupitelstvo vzalo na vědomí  
 
Projekt na silnici na Liščinci byl vrácen úředníky z MěÚ VM k přepracování projektantovi p. 
Janebovi kvůli nesprávnému vyjmutí některých parcel z půdního fondu. 

Zastupitelstvo vzalo na vědomí  
 

Projekt na realizaci nového vytápění KD je téměř hotov, byla podána žádost na připojení 
k distribuční plynové soustavě. Předpokládáme realizaci ještě v letošním roce. 

Zastupitelstvo vzalo na vědomí  
 
V sobotu 23.8 obec podnikla výlet do ZOO Olomouc pro místní děti a jejich rodiny místo 
sportovního dne. Všichni účastníci byli spokojeni. 

Zastupitelstvo vzalo na vědomí  
 



Byl vznesen návrh od místních žen na možnost lekcí jógy. Obec poskytne prostory malého 
sálu, cvičitelka bude dojíždět z Nové Vsi. Bližší informace jsou na stánkách obce. 
           Hlasování :  6  hlasů pro a 0 hlasů proti – bez výhrad 
 
Vzhledem k množství a ceně za svoz odpadů bylo navrženo na příští rok zvýšení poplatku za 
odpady o 100,-Kč. Bude vytvořena nová vyhláška. 
           Hlasování :  6  hlasů pro a 0 hlasů proti – bez výhrad 
 
Paní Švábová podala výpověď z nájemní smlouvy na pronájem prostor v KD na provozovnu 
kadeřnictví. Ke dni 15.9. dojde k předání a vyúčtování. 
           Hlasování :  6  hlasů pro a 0 hlasů proti – bez výhrad 
 
Projednání bodů z předchozího zasedání ZO – všechny body projednány – vše splněno. 

Hlasování:  6 hlasů pro a 0 hlasů proti – bez výhrad 
 
 
Ad 7) Závěr  
Zastupitelstvo projednalo všechny body programu, vzalo na vědomí probíhající stavební a 
jiné akce, zhodnotilo výlet do ZOO Olomouc, schválilo pronájem malého sálu na lekce jógy 
pro místní občany. Příští zastupitelstvo se bude konat dne 23.9.2025 

 
 
 
 

Zapsal:                                   Ověřovatelé zápisu:                                Schválil starosta:  
 
 
 
Marcela Šiborová              Viktor Šibor                Petr Pávek                                   
              Rostislav Zahálka 


